
Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

m

osomĚ
Žadatel: Společenství vlastníků jednotek pro dům C+D, Kpt. Jarošef 

Zastoupené:     telefon: +420 
Adresa (sídlo): Kpt. Jaroše 3547/21 , 690 02 Břeclav <4:..........................................

IČ:55fiaml Došlo dne: -8 .01. 2021
e-maill:    @centrum.cz

Počet list. přfloh/počet listů:.......
Žádáme všechny odbory úřadu o poskytnutí této následuiícíc^lřifd^HVjí^i1!^'00^^1 priloh

1)

2)

aktuální stav pozemku číslo 1700/50 v k.ú. Břeclav a stav'tKitKrocžcIŤ^cnyc^

Čislo dop.:

Zpracovatel:

Ukiádaciznak:

3)

4)
5)
6)

7)
8) 

9)

informace ke stavbě bytového domu na ulici Kpt. Jaroše 3547/21 a její kolaudaci, bytové 
infrastruktuře a vybavení,
o uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu pozemků, s budoucí smlouvou kupní se 
společností H.R.S., a.s.,Praha,
o možnosti přímého převodu pozemku na SVJ / vlastníky bytových jednotek, 
vyjádření k platnosti / neplatnosti smlouvy s investorem H.R.S. a.s. Praha, 
zveřejnění Smlouvy uzavřené s H.R.S., a.s. Praha, včetně všech dodatků a dokladů, které se 
týkají bezprostředně pozemku č. 1700/50 v k.ú. Břeclav a bytového domu na tomto 
pozemku,
potvrzení bezdlužnosti vázané k pozemku 1700/50,1700/1 a 1700 v k.ú Břeclav, 
o možnosti odkupu pozemku 1700/50 v k.ú. Břeclav,
o termínu dokončení přístupové cesty k stavbě 3547/21 na parcele 1700/50, k.ú. Břeclav,

10) o pronájmu trávnatých ploch v dostupnosti parcely 1700/50 v k.ú. Břeclav pro potřeby 
komunizace veřejné zeleně a sadových úprav dle strategického plánu životného 
prostředí a zlepšovaní podmínek ochrany půdního fondu,

11) o počtu a indentifikaci Stížností na nekompetentnost a časové průtahy při odstraňovaní 
nedostatků při údržbě veřejné zeleně a přístupových cest vztahujících se k parcele 
1700/50 v k.ú. Břeclav,

12) o termínu kolaudace celé stavby,
13) o odvodu povrchových a dešťových vod se stavby 3547 na ulici Kpt. Jaroše 3547/21,
14) o neplnění strategickém plánu města Břeclav do roku 2020, týkající se výše uvedeného 

pozemku,
15) potvrzení o dostatečnosti veřejného osvětlení v smyslu BOZP a PO na uvedeném staveništi 

na výše uvedeném pozemku.

Způsob poskytnutí informace:

a) zaslat na adresu:      

b) zaslat e-mailem:

c) k osobnímu vyzvednutí v budově...................úřadu

Datum a místo: 07.01.2021, Břeclav Podpis:

Převzal: Dne:

S00RP00VU2WD


